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Tuschestifte,  FABER-CASTELL 39439

5660288
5660644

167148
167150

48 Stück
60 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

5660286
5660287

167146
167147

12 Stück
24 Stück

farbig sortiert
farbig sortiert

farbig sortiert
farbig sortiert

1,0 - 5,0 mm
1,0 - 5,0 mm

 
 

Tuschestift PITT artist pen, Atelierbox

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung Tuschestift PITT artist pen, 12er Atelierbox

Tuschestift  PITT artist  pen,  Atelierboxen
• pigmentierte Künstler-Zeichentusche 
• hoch lichtbeständig 
• wasserfest 
• permanent 
• geruchsneutral 
• säurefrei 
• Kappe mit Clip, umsteckbar 
• mit Pinselspitze (Brush) 
• farbig sortiert 
• Abgabe nur in ganzen VEs

Anwendungsbeispiele:
- für Skizzen, Studien und Tuschezeichnungen
- ideal für Layouts, Modezeichnungen und Illustrationen
- zum Beschriften und Verzieren von Geschenken, Grußkarten, Tischkarten etc.

Für wen geeignet:
- Künstler
- Hobbyzeichner


